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. MEDBEAUTY Oil Control Modeling Alge
- maska regulująca łojotok z miętą
pieprzową 36g/100ml . Wyprz

Cena 19,87 zł

Numer katalogowy 1038484874

Kod producenta IM020

Opis produktu
OIL CONTROL MODELING ALGE 36G - regulująca łojotok, organiczna maska algowa na ciepło.

Maseczka algowa, silnie regulująca pracę gruczołów łojowych. Przeznaczona dla skóry mieszanej, tłustej, trądzikowej.
Szczególnie polecana po  profesjonalnych zabiegach oczyszczania skóry, mikrodermabrazji, pilingu chemicznego. Rezultaty są
natychmiast widoczne, skóra czysta, a pory zamknięte. Maseczka wchłania nadmiar łoju, zapobiega powstawaniu kolejnych
stanów zapalnych, wyraźnie poprawia koloryt cery.

Zawiera w swoim składzie:

Mięta pieprzowa (Peper Mint) - jest byliną z rodziny jasnowatych, uprawianą w Europie, Ameryce Północnej i
Południowej, a także w Azji i w Afryce. W Polsce bardzo popularna, uprawiana w miejscach słonecznych o wilgotnej,
żyznej glebie. Nie występuje w stanie dzikim. Posiada intensywny , przyjemny zapach. Głównym składnikiem mięty
pieprzowej wykorzystywanym w kosmetyce jest mentol. Dzięki niemu zmęczona, zszarzała skóra staje się skórą pełną
blasku.
Algi bogate w wit. A, E, C, B ; makro i mikro elementy.
Ziemię okrzemkową - źródło łatwo przyswajalnego krzemu. Posiada właściwości ujędrniające i bardzo delikatnie
złuszczające.

Co wyróżnia nowe maski algowe medbeauty - organiczne algi na ciepło - od innych masek algowych ?

1. Są bardzo przyjemne w użyciu. Nawet po zastygnięciu są bardzo plastyczne (elastyczne), dzięki czemu świetnie
przylegają do skóry przez cały czas aplikacji ( około 20 min.). Maski algowe innych firm przy najmniejszym ruchu potrafią się
same odklejać przed czasem.
2. Odchodzą idealnie. Nawet najmniejsze pozostałości alg, bez żadnego trudu można zdjąć jednym ruchem..
3. Zastygają odrobinę później, niż inne maski algowe. To powoduje, że mamy więcej czasu na nałożenie jej na twarz.
4. Klient czuje się komfortowo od momentu aplikacji maseczki na skórę. Ciepła masa algowa nakładana na skórę
twarzy, szyi, dekoltu (również na okolice oczu , czy ust) daje uczucie niesamowitego relaksu i rozluźnienia. Po chwili zastyga i
wówczas delikatnie chłodzi.
5. Bogata ilość składników aktywnych pozwala zastosować maski w przypadku wielu różnych problemów
kosmetycznych.

Działanie:

Chłodzące, łagodzące, antyseptyczne
Odświeżające, rozświetlające
Regulujące intensywność wydzielania tłuszczów
Zapobiegające rozwojowi trądziku
Zmniejszające stany zapalne
Bakteriobójcze, zwężające pory.
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INCI:

Constarch, Peper Mint, Calcium Sulfate, Algae, Algin, Diatomaceus Earth, Tetrasodium Pyrophosphate, Magnesium Oxide.

Waga: 36 g

Kolor: niebieska

 Zapach: neutralny 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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